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Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio(e)

Gasto No Etiquetado

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

3,324,206,538.00
1,316,291,345.00

263,084,327.00

98,046,253.00

271,152,177.00

201,555,860.00

464,091,830.00

8,152,000.00

10,208,898.00

226,629,960.00

22,629,058.00

10,666,200.00

52,600.00

28,839,360.00

3,980,665.00

80,969,794.00

70,450,426.00

0.00

9,041,857.00

200,546,843.65
176,718,373.00

28,846,997.04

17,246,864.17

54,650,811.29

39,995,091.62

40,280,764.89

-4,075,998.00

-226,158.01

-22,713,839.26

492,399.38

4,455,733.60

-29,800.00

5,274,207.33

-1,523,526.44

1,806,082.92

-37,379,528.53

0.00

4,190,592.48

3,524,753,381.65
1,493,009,718.00

291,931,324.04

115,293,117.17

325,802,988.29

241,550,951.62

504,372,594.89

4,076,002.00

9,982,739.99

203,916,120.74

23,121,457.38

15,121,933.60

22,800.00

34,113,567.33

2,457,138.56

82,775,876.92

33,070,897.47

0.00

13,232,449.48

1,855,891,068.42
831,188,660.14

169,647,053.04

68,821,795.17

169,578,799.29

141,608,021.62

276,657,300.03

0.00

4,875,690.99

81,206,222.15

11,958,935.52

6,114,538.47

0.00

16,517,418.48

676,046.40

41,803,902.12

40,376.08

0.00

4,095,005.08

1,439,736,183.58
748,871,883.70

161,360,361.73

68,687,236.65

153,771,664.31

102,848,627.85

257,843,074.52

0.00

4,360,918.64

49,756,484.37

5,870,567.47

4,521,756.95

0.00

1,672,868.99

588,631.12

35,526,881.41

40,376.08

0.00

1,535,402.35

1,668,862,313.23
661,821,057.86

122,284,271.00

46,471,322.00

156,224,189.00

99,942,930.00

227,715,294.86

4,076,002.00

5,107,049.00

122,709,898.59

11,162,521.86

9,007,395.13

22,800.00

17,596,148.85

1,781,092.16

40,971,974.80

33,030,521.39

0.00

9,137,444.40
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Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio(e)

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIG, SUBSIDIOS Y OTR

977,148,403.00

132,365,292.84

202,562,461.00

158,455,038.36

41,242,272.00

191,882,647.00

121,000,346.00

5,886,558.00

2,039,620.00

121,714,167.80

744,976,460.00

543,300,000.00

0.00

61,900,000.00

107,760,000.00

32,016,460.00

0.00

0.00

-3,560,658.21

6,101,584.97

16,446,721.15

-10,720,309.72

-4,406,071.37

24,740,990.66

3,149,397.06

-3,094,348.62

-321,552.80

-35,457,069.54

50,859,388.94

39,915,125.00

0.00

47,775,410.00

-38,614,476.54

1,783,330.48

0.00

0.00

973,587,744.79

138,466,877.81

219,009,182.15

147,734,728.64

36,836,200.63

216,623,637.66

124,149,743.06

2,792,209.38

1,718,067.20

86,257,098.26

795,835,848.94

583,215,125.00

0.00

109,675,410.00

69,145,523.46

33,799,790.48

0.00

0.00

486,582,308.11

72,387,703.87

106,598,835.24

70,301,159.17

19,863,646.31

128,412,847.51

63,781,324.06

286,492.29

488,325.20

24,461,974.46

430,126,700.83

322,714,704.89

0.00

77,775,410.00

12,012,523.46

17,624,062.48

0.00

0.00

320,208,335.46

72,291,099.78

45,330,029.02

34,278,112.59

7,835,396.93

105,667,169.40

33,111,959.86

268,466.35

473,245.20

20,952,856.33

300,117,019.31

198,183,575.72

0.00

77,775,410.00

7,495,353.90

16,662,679.69

0.00

0.00

487,005,436.68

66,079,173.94

112,410,346.91

77,433,569.47

16,972,554.32

88,210,790.15

60,368,419.00

2,505,717.09

1,229,742.00

61,795,123.80

365,709,148.11

260,500,420.11

0.00

31,900,000.00

57,133,000.00

16,175,728.00

0.00

0.00
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Egresos
Concepto (c) Ampliaciones/ Subejercicio(e)
Aprobado (d) : Modificado Devengado Pagado
Reducciones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 7,240,000.00 -1,336,207.66 5,903,792.34 4,018,452.34 56,573.20 1,885,340.00
5,120,000.00 -2,065,461.36 3,054,538.64 1,184,538.64 21,022.68 1,870,000.00
0.00 1,799,160.00 1,799,160.00 1,799,160.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2,120,000.00 -1,701,100.00 418,900.00 437,200.00 0.00 -18,300.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 631,193.70 631,193.70 597,553.70 35,550.52 33,640.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 28,756,620.00 5,859,266.84 34,615,886.84 5,884,454.85 3,841,617.54 28,731,431.99
28,756,620.00 5,859,266.84 34,615,886.84 5,884,454.85 3,841,617.54 28,731,431.99
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV 2,000,000.00 -1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Egresos
Concepto (c) Ampliaciones/ Subejercicio(e)
Aprobado (d) : Modificado Devengado Pagado
Reducciones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2,000,000.00 -1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA 21,163,750.00 -4,279,480.00 16,884,270.00 16,884,270.00 16,884,270.00 0.00
4,921,065.00 -2.95 4,921,062.05 4,921,062.05 4,921,062.05 0.00
16,242,685.00 -4,279,477.05 11,963,207.95 11,963,207.95 11,963,207.95 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio(e)

Gasto Etiquetado

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

686,188,583.00
452,230,913.00

134,665,617.00

17,523,379.00

98,412,382.00

0.00

199,291,988.00

0.00

2,337,547.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47,614,563.03
21,951,871.07

9,268,657.42

1,380,433.14

7,750,126.54

0.00

3,008,271.11

0.00

544,382.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

733,803,146.03
474,182,784.07

143,934,274.42

18,903,812.14

106,162,508.54

0.00

202,300,259.11

0.00

2,881,929.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

308,062,142.55
253,724,884.73

78,963,304.42

10,469,647.14

55,531,520.20

0.00

107,044,645.11

0.00

1,715,767.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

296,830,277.63
242,493,021.91

76,431,336.49

10,469,647.14

53,550,826.14

0.00

100,449,755.54

0.00

1,591,456.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

425,741,003.48
220,457,899.34

64,970,970.00

8,434,165.00

50,630,988.34

0.00

95,255,614.00

0.00

1,166,162.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ

PALACIO MUNICIPAL, AV. TULUM NO. 5 SM. 5
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificaciéon por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de enero al 30 de Junio de 2021

Pagina: 6/9

Egresos
Concepto (c) Ampliaciones/ Subejercicio(e)
Aprobado (d) : Modificado Devengado Pagado
Reducciones

SERVICIOS GENERALES 3,303,643.00 -1,321,372.48 1,982,270.52 83.52 83.52 1,982,187.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3,303,643.00 -1,321,456.00 1,982,187.00 0.00 0.00 1,982,187.00

0.00 83.52 83.52 83.52 83.52 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIG, SUBSIDIOS Y OTR 0.00 11,000,000.00 11,000,000.00 11,000,000.00 11,000,000.00 0.00
0.00 11,000,000.00 11,000,000.00 11,000,000.00 11,000,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Egresos
Concepto (c) Ampliaciones/ Subejercicio(e)
Aprobado (d) : Modificado Devengado Pagado
Reducciones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 2,202,428.00 -880,972.00 1,321,456.00 0.00 0.00 1,321,456.00
2,202,428.00 -880,972.00 1,321,456.00 0.00 0.00 1,321,456.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 129,615,349.00 20,715,887.54 150,331,236.54 26,478,820.40 26,478,818.30 123,852,416.14
129,615,349.00 20,715,887.54 150,331,236.54 26,478,820.40 26,478,818.30 123,852,416.14
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Egresos
Concepto (c) Ampliaciones/ Subejercicio(e)
Aprobado (d) : Modificado Devengado Pagado
Reducciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEUDA PUBLICA 98,836,250.00 -3,850,851.10 94,985,398.90 16,858,353.90 16,858,353.90 78,127,045.00
52,490,098.00 275 52,490,095.25 5,115,489.25 5,115,489.25 47,374,606.00

46,346,152.00 -3,850,848.35 42,495,303.65 11,742,864.65 11,742,864.65 30,752,439.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Egresos

Subejercicio(e)

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Total de Egresos

4,010,395,121.00

248,161,406.68

4,258,556,527.68

2,163,953,210.97

1,736,566,461.21

2,094,603,316.71

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"




